

NT Advokatpartnerselskab

Østbanegade 55, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 40 74 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Knud-Erik Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NT Advokatpartnerselskab Østbanegade 55 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 40 74 48
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 5. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Biil, Formand Christoffer Iversen Mads Schierbeck Knud-Erik Kofoed Ole Theut Rasmus Mehl
Direktion	Knud-Erik Kofoed, Direktør
Komplementar	NT Komplementaranpartsselskab
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.887 t.kr. mod 26.890 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.750 t.kr. mod 1.867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	28.886.515	26.890.342
1 Personaleomkostninger	-26.963.541	-24.945.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.247	-10.247
Driftsresultat	1.912.727	1.935.061
Andre finansielle indtægter	4.120	1.079
Øvrige finansielle omkostninger	-166.743	-69.370
Årets resultat	1.750.104	1.866.770
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.104	1.666.770
Overføres til overført resultat	0	200.000
Disponeret i alt	1.750.104	1.866.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.770	216.017
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.770</u>	<u>216.017</u>
Andre tilgodehavender	1.225.416	1.228.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.225.416</u>	<u>1.228.538</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.431.186</u>	<u>1.444.555</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.529.795	6.846.855
Andre tilgodehavender	696.929	740.909
Periodeafgrænsningsposter	745.944	671.385
Tilgodehavender i alt	<u>10.972.668</u>	<u>8.259.149</u>
Likvide beholdninger	<u>1.161.413</u>	<u>1.894.272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.134.081</u>	<u>10.153.421</u>
Aktiver i alt	<u>13.565.267</u>	<u>11.597.976</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.400.000	1.400.000
4	Overført resultat	0	200.000
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.104	1.666.770
	Egenkapital i alt	<u>3.150.104</u>	<u>3.266.770</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	56.860	47.552
	Anden gæld	<u>10.358.303</u>	<u>8.283.654</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.415.163</u>	<u>8.331.206</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.415.163</u>	<u>8.331.206</u>
	Passiver i alt	<u>13.565.267</u>	<u>11.597.976</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	26.539.397	24.558.581
Andre omkostninger til social sikring	131.014	112.139
Personaleomkostninger i øvrigt	293.130	274.314
	<u>26.963.541</u>	<u>24.945.034</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	280.629	179.423
Tilgang i årets løb	0	101.206
Kostpris 31. december 2018	<u>280.629</u>	<u>280.629</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-64.612	-54.365
Årets afskrivninger	-10.247	-10.247
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-74.859</u>	<u>-64.612</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>205.770</u>	<u>216.017</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.400.000	1.400.000
	1.400.000	1.400.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	200.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.000
Køb egne kapitalandele	-200.000	0
	0	200.000
Egne kapitalandele		
Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 200 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 14,3 % af virksomhedskapitalen.		
I årets løb er der erhvervet 200 stk. egne aktier a 1.000 kr. Købssummen udgør 200.000 kr. Årsagen til købet er en partners udtræden af advokatpartnerselskabet.		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.666.770	952.938
Udloddet udbytte	-1.666.770	-952.938
Udbytte for regnskabsåret	1.750.104	1.666.770
	1.750.104	1.666.770
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 512 t.kr.		
Selskabets lejeforpligtelse udgør 1.200 t.kr.		